

PLACÓWKI WSPARCIA DZIENNEGO ZAPRASZAJĄ NA ZAJĘCIA TEMATYCZNE OD 23 DO 27 STYCZNIA

Kosierzewo - palcem po mapie i globusie

Poniedziałek - Podróże po świecie, mieszkańcy Afryki
Wtorek - Zwierzęta rejonów polarnych
Środa - Pingwinek z papieru w naszym wykonaniu
Czwartek - Jak bezpiecznie korzystać z internetu?
Piątek - WOŚP kim jest wolontariusz?

Podgórk - jak zwierzęta leśne radzą sobie zimą?

Poniedziałek - Tropy zwierząt leśnych, jak wyglądają?
Wtorek - Dokarmianie zwierząt w lesie zimą
Środa - Kule z ziarna i tłuszczu dla ptaków
Czwartek - Mini turniej w układaniu puzzli
Piątek - WOŚP każdy może być wolontariuszem

Karwice - pamiętamy i pomagamy

Poniedziałek - Odwiedziny z laurką u babci i dziadka
Wtorek - Zimowe inspiracje, papierowe bałwanki
Środa - Kącik kucharza, pyszne pankejki
Czwartek - WOŚP jesteśmy wolontariuszami
Piątek - Mini turniej tenisa stołowego

Grzyca - dobrze się bawimy

Poniedziałek - Jak kiedyś bawiono się w karnawale?
Wtorek - Wesole czapeczki z kolorowego papieru
Środa - Projekt oryginalnego stroju karnawałowego
Czwartek - Nasza top lista na zabawę karnawałową
Piątek - WOŚP wolontariat, na czym polega?

Laski - każdy może pomagać

Poniedziałek - Mali konstruktorzy, roboty z kartonu
Wtorek - Trenujemy piękne mówienie i pisanie
Środa - Kącik kucharza, wysmienite naleśniki
Czwartek - Zimowe dyscypliny sportowe
Piątek - WOŚP wolontariat dla każdego

Niemica - zajęcia ciekawe i przyteczne

Poniedziałek - Jak zrobić piękną zakładkę do książki?
Wtorek - Moje zdrowie w moich rękach
Środa - Kącik kucharza, pyszne naleśniki
Czwartek - Świetlicowa galeria, wystawa naszych prac
Piątek - WOŚP, fajnie być wolontariuszem

Przystawy - zabawa i edukacja

Poniedziałek - Dzień bez opakowań foliowych
Wtorek - Język angielski na wesoło
Środa - Kącik kucharza, pyszne tosty
Czwartek - Jak dokarmiać zwierzęta zimą
Piątek - WOŚP kto to jest wolontariusz?

Kusice - warto być wolontariuszem

Poniedziałek - Maski karnawałowe
Wtorek - Dekoracja sali na bal karnawałowy
Środa - Muffinki waniliowe i kakaowe
Czwartek - Świetlicowy bal karnawałowy
Piątek - WOŚP warto być wolontariuszem

GRAMY, BO LUBIMY



Sulechowo - czas zabawy i wolontariatu

Poniedziałek - Nasza ulubiona muzyka
Wtorek - Czas na karnawałowe maski i kotyliony
Środa - Zabawy ruchowe z balonami
Czwartek - WOŚP co to jest wolontariat?
Piątek - Karnawałowa zabawa z tańcami

Ostrowiec - zimowe inspiracje

Poniedziałek - Śnieżne zakątki naszego globu
Wtorek - Zimowe krajobrazy, różnymi technikami
Środa - Jak dbać o zdrowie zimą?
Czwartek - Kącik kucharza, różne ciasteczka
Piątek - WOŚP, dobrze jest pomagać